


INFORMACE PRO VEŘEJNOST 

 

Dne 1. 1. 2014 nabyl účinnosti zákon č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí 
(dále jen katastrální zákon), který v § 64 ukládá Českému úřadu zeměměřickému 
a katastrálnímu předat Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen 
ÚZSVM) údaje o nemovitostech, u nichž není osoba dosud zapsaná v katastru 
nemovitostí jako vlastník nebo jiný oprávněný označena dostatečně určitě. 

 

V § 65 katastrálního zákona se ÚZSVM ukládá vést o nemovitostech 
s nejednoznačným vlastníkem evidenci, tuto evidenci zveřejnit na svých 
internetových stránkách a údaje předat obecnímu úřadu, na jehož území se 
nemovitost nachází, s tím, že obecní úřad údaje zveřejní na úřední desce. Dále 
zákon ukládá ÚZSVM provést v součinnosti s příslušným obecním úřadem šetření k 
dohledání vlastníka. 

 

Zjistí-li ÚZSVM osobu vlastníka nemovitosti, písemně ho vyzve, aby předložil 
listiny dokládající jeho vlastnictví příslušnému katastrálnímu úřadu, nebo uplatnil svá 
vlastnická práva v občanskoprávním řízení. Přihlásí-li se ÚZSVM osoba, která tvrdí, 
že je vlastníkem nemovitosti, ÚZSVM ji písemně vyzve, aby listiny dokládající její 
vlastnictví předložila katastrálnímu úřadu, nebo uplatnila svá vlastnická práva 
v občanskoprávním řízení. 

 

Nepodaří-li se vlastníka zjistit a uběhne-li lhůta podle občanského zákoníku, 
má se za to, že nemovitost je opuštěná. Toto ustanovení zákona vychází ze 
skutečnosti, že k vlastnictví takových nemovitostí se dlouhodobě nikdo nehlásí, 
neplatí z nich daně, nepečuje o ně, a tak lze předpokládat, že tyto osoby 
nevykonávají vlastnické právo ke svým nemovitostem ve smyslu § 1050 odst. 
2 nového občanského zákoníku. Po uplynutí 10 let nevykonávání vlastnického práva 
se nemovitost považuje za opuštěnou a stává se vlastnictvím státu. 

 

Pokud osoba (fyzická nebo právnická) zjistí, že je vlastníkem nemovitosti 
uvedené na seznamu zveřejněném na webové adrese www.uzsvm.cz, může se 
obrátit na odbor Odloučené pracoviště Klatovy, Randova 167/I, 339 01  Klatovy,  
tel.č. 376 352 202 - sekretariát. Místně příslušné pracoviště ÚZSVM poradí osobě, 
která není v katastru nemovitostí dostatečně nebo vůbec uvedena, jak dále podle 
zákona postupovat. 

 

Seznam nemovitostí zveřejněný na webu ÚZSVM je ve formátu „xls“ 
a obsahuje výhradně údaje, které ÚZSVM obdržel od Českého úřadu 
zeměměřického a katastrálního podle § 64 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru 
nemovitostí, v platném znění.  

 

 

http://www.uzsvm.cz/


 

 

Vysvětlivky zkratek použitých v seznamech nemovitostí: 

k.ú. katastrální území 

OPSUB oprávněný subjekt 

OPO oprávněná právnická osoba 

OFO oprávněná fyzická osoba 

r.č. rodné číslo 

IČ identifikační číslo právnické osoby 

Podíl čitatel vlastnický podíl v čitateli 

Podíl jmenovatel vlastnický podíl ve jmenovateli 

Právní vztah - název právo k nemovitosti 

LV list vlastnictví 

 



 

 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 

 

Výzva 

podle § 65 odst. 3 zákona č. 256/2013 Sb., katastrální zákon, vlastníkům 

nemovitostí a dalším oprávněným, kteří nejsou označeni v katastru 

nemovitostí dostatečně určitě 

 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových vyzývá, podle § 65 odst. 3 zákona 

č. 256/2013 Sb., katastrální zákon, vlastníky nemovitostí a další oprávněné osoby, kteří 

nejsou označeni v katastru nemovitostí dostatečně určitě, jak vyžaduje katastrální zákon, 

aby se přihlásili ke svému vlastnictví uvedené nemovitosti u místně příslušného pracoviště Úřadu 

pro zastupování státu ve věcech majetkových.  

Seznam nemovitostí, jichž se tato výzva týká, je zveřejněn na webových stránkách Úřadu 

pro zastupování státu ve věcech majetkových www.uzsvm.cz v sekci „Nabídka majetku“, v části 

„Nedostatečně určitě identifikovaní vlastníci“. 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových tímto upozorňuje na skutečnost, že 

pokud se vlastník nemovité věci nepřihlásí ve lhůtě stanovené v § 1050, odst. 2 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tj. do 31. 12. 2023, má se za to, že ji opustil. Potom ve smyslu 

§ 1045, odst. 2 tohoto zákona připadne opuštěná nemovitá věc do vlastnictví státu.  

 

 

 

 

 

 

http://www.uzsvm.cz/


Okres Obec Katastr Typ nemovitosti Parcela/budova Číslo LV Podíl Vlastník Adresa

Klatovy Sušice
Albrechtice u 

Sušice
Parcela

Albrechtice u Sušice 

759694, č. 45/2
2167 1/1

Marie 

Buhrová

Bělohradská 187, 

Praha 6 Břevnov

Klatovy Sušice
Albrechtice u 

Sušice
Parcela

Albrechtice u Sušice 

759694, st.č. 10/2
2167 1/1

Marie 

Buhrová

Bělohradská 187, 

Praha 6 Břevnov



Okres Obec Katastr Typ nemovitosti Parcela/budova Číslo LV Podíl Vlastník ▲ Adresa

Klatovy Sušice
Červené 

Dvorce
Parcela

Červené Dvorce 

759759, č. 38/1
2089 1/2 Marie Zíbarová

28, Sušice 

Volšovy

Klatovy Sušice
Červené 

Dvorce
Parcela

Červené Dvorce 

759759, č. 39/1
2089 1/2 Marie Zíbarová

28, Sušice 

Volšovy



Okres Obec Katastr Typ nemovitosti Parcela/budova Číslo LV Podíl Vlastník ▲ Adresa

Klatovy Sušice
Dolní 

Staňkov
Parcela

Dolní Staňkov 

759741, č. 403/14
2110 1/28 Václav Štěpánek

Klatovy Sušice
Dolní 

Staňkov
Parcela

Dolní Staňkov 

759741, č. 404/1
2124 1/28

Františka 

Kašparová
10, Volšovy

Klatovy Sušice
Dolní 

Staňkov
Parcela

Dolní Staňkov 

759741, č. 411/1
2124 1/28

Františka 

Kašparová
10, Volšovy

Klatovy Sušice
Dolní 

Staňkov
Parcela

Dolní Staňkov 

759741, č. 413/5
2124 1/28

Františka 

Kašparová
10, Volšovy

Klatovy Sušice
Dolní 

Staňkov
Parcela

Dolní Staňkov 

759741, č. 413/5
2124 1/14

František 

Fleischmann

1, Petrovice u Sušice 

Františkova Ves

Klatovy Sušice
Dolní 

Staňkov
Parcela

Dolní Staňkov 

759741, č. 403/23
2123 1/1

František 

Fleischmann

1, Petrovice u Sušice 

Františkova Ves

Klatovy Sušice
Dolní 

Staňkov
Parcela

Dolní Staňkov 

759741, č. 403/9
2123 1/1

František 

Fleischmann

1, Petrovice u Sušice 

Františkova Ves

Klatovy Sušice
Dolní 

Staňkov
Parcela

Dolní Staňkov 

759741, č. 404/1
2124 1/14

František 

Fleischmann

1, Petrovice u Sušice 

Františkova Ves

Klatovy Sušice
Dolní 

Staňkov
Parcela

Dolní Staňkov 

759741, č. 411/1
2124 1/14

František 

Fleischmann

1, Petrovice u Sušice 

Františkova Ves

Klatovy Sušice
Dolní 

Staňkov
Parcela

Dolní Staňkov 

759741, č. 450/8
2123 1/1

František 

Fleischmann

1, Petrovice u Sušice 

Františkova Ves

Klatovy Sušice
Dolní 

Staňkov
Parcela

Dolní Staňkov 

759741, č. 411/1
2124 1/14

Eufrosina 

Hessová
7, Volšovy

Klatovy Sušice
Dolní 

Staňkov
Parcela

Dolní Staňkov 

759741, č. 404/1
2124 1/14

Eufrosina 

Hessová
7, Volšovy

Klatovy Sušice
Dolní 

Staňkov
Parcela

Dolní Staňkov 

759741, č. 413/5
2124 1/14

Eufrosina 

Hessová
7, Volšovy

Klatovy Sušice
Dolní 

Staňkov
Parcela

Dolní Staňkov 

759741, č. 378/4
2129 1/2

Anežka 

Langfellnerová
8, Trsice

Klatovy Sušice
Dolní 

Staňkov
Parcela

Dolní Staňkov 

759741, č. 378/3
2129 1/2

Anežka 

Langfellnerová
8, Trsice



Okres Obec Katastr Typ nemovitosti Parcela/budova Číslo LV Podíl Vlastník ▲ Adresa

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

163
2232 1/2

Václav 

Schwarz
10, Platoř

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

154/2
2232 1/2

Václav 

Schwarz
10, Platoř

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

155
2232 1/2

Václav 

Schwarz
10, Platoř

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

193
2232 1/2

Václav 

Schwarz
10, Platoř

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

163
2232 1/2

Terezie 

Schwarzová
10, Platoř

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

154/2
2232 1/2

Terezie 

Schwarzová
10, Platoř

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

193
2232 1/2

Terezie 

Schwarzová
10, Platoř

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

155
2232 1/2

Terezie 

Schwarzová
10, Platoř

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

159
2230 1/2

Pavlína 

Prinzová
1, Platoř

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

160/1
2230 1/2

Pavlína 

Prinzová
1, Platoř

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

195/1
2231 1/2

Marie 

Niebauerová
9, Platoř

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

257/1
4161 1/2 Johan Illner Záluží

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

256/4
4161 1/2 Johan Illner Záluží

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

258/5
4161 1/2 Johan Illner Záluží

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

258/16
4161 1/2 Johan Illner Záluží

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

258/15
4161 1/2 Johan Illner Záluží

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

159
2230 1/2 Jan Prinz 1, Platoř

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

160/1
2230 1/2 Jan Prinz 1, Platoř

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

265/5
2201 1/4

Jakub 

Scheinost
13, Záluží

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

265/14
4163 1/2

Jakub 

Scheinost
Záluží

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

195/1
2231 1/2

František 

Niebauer
9, Platoř

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

158
2233 1/2

Fabián 

Kolbinger
14, Platoř

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

158
2233 1/2

Emma 

Kolbingerová
14, Platoř

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

258/5
4161 1/2 Anna Illnerová Záluží

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

258/15
4161 1/2 Anna Illnerová Záluží

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

257/1
4161 1/2 Anna Illnerová Záluží



Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

258/16
4161 1/2 Anna Illnerová Záluží

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

256/4
4161 1/2 Anna Illnerová Záluží

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

265/14
4163 1/2

Alžběta 

Scheinostová
Záluží

Klatovy Sušice Vrabcov Parcela
Vrabcov 759686, č. 

265/5
2201 1/4

Alžběta 

Scheinostová
13, Záluží



Okres Obec Katastr Typ nemovitosti Parcela/budova Číslo LV Podíl Vlastník ▲ Adresa

Klatovy Sušice Rok Parcela
Rok 759678, č. 

113/1
2028 1/2

Václav 

Hoffmann
Albrechtice

Klatovy Sušice Rok Parcela Rok 759678, č. 139 2028 1/2
Václav 

Hoffmann
Albrechtice

Klatovy Sušice Rok Parcela
Rok 759678, č. 

113/2
2028 1/2

Václav 

Hoffmann
Albrechtice

Klatovy Sušice Rok Parcela
Rok 759678, č. 

113/1
2028 1/2

Karolina 

Hoffmannová
Albrechtice

Klatovy Sušice Rok Parcela Rok 759678, č. 139 2028 1/2
Karolina 

Hoffmannová
Albrechtice

Klatovy Sušice Rok Parcela
Rok 759678, č. 

113/2
2028 1/2

Karolina 

Hoffmannová
Albrechtice

Klatovy Sušice Rok Parcela Rok 759678, č. 161 2178 1/2 Jan Paukner 6, Zálužice

Klatovy Sušice Rok Parcela Rok 759678, č. 161 2178 1/2
Barbora 

Pauknerová
6, Zálužice



Okres Obec Katastr Typ nemov. Parcela/budova Číslo LV Podíl Vlastník ▲ Adresa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1961/1
6190 1/1

Šumavské 

vápenice n.p. 

Sušice

Sušice

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1960/6
6190 1/1

Šumavské 

vápenice n.p. 

Sušice

Sušice

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 2708
5615 1/1

Spieth&Wensk

y GmbH& Co. 

Besitz KG

Passauer Str. 30, 

Obernzell

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1910/22
5615 1/1

Spieth&Wensk

y GmbH& Co. 

Besitz KG

Passauer Str. 30, 

Obernzell

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1910/28
4493 1/2

Spieth&Wensk

y GmbH& Co. 

Besitz KG

Passauer Str. 30, 

Obernzell

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

č.p. 1247, část obce 

Sušice II
5615 1/1

Spieth&Wensk

y GmbH& Co. 

Besitz KG

Passauer Str. 30, 

Obernzell

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1910/24
4492 1/2

Spieth&Wensk

y GmbH& Co. 

Besitz KG

Passauer Str. 30, 

Obernzell

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1910/5
5615 1/1

Spieth&Wensk

y GmbH& Co. 

Besitz KG

Passauer Str. 30, 

Obernzell

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1910/27
4493 1/2

Spieth&Wensk

y GmbH& Co. 

Besitz KG

Passauer Str. 30, 

Obernzell

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1026/4
4359 1/2

PhMg. Helena 

Benešová

Pod baštami 276, 

Praha

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

budova bez čp/če, 

stavba technického 

vybavení

4350 1/1
N166, a.s., 

IČ:4114761

Cejl 494, Brno 

Zábrdovice

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2102/4
4350 1/1

N166, a.s., 

IČ:4114761

Cejl 494, Brno 

Zábrdovice

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2096/8
4350 1/1

N166, a.s., 

IČ:4114761

Cejl 494, Brno 

Zábrdovice

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2251/5
4350 1/1

N166, a.s., 

IČ:4114761

Cejl 494, Brno 

Zábrdovice

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2808
4350 1/1

N166, a.s., 

IČ:4114761

Cejl 494, Brno 

Zábrdovice

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2251/1
4350 1/1

N166, a.s., 

IČ:4114761

Cejl 494, Brno 

Zábrdovice

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2633
4350 1/1

N166, a.s., 

IČ:4114761

Cejl 494, Brno 

Zábrdovice

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

č.p. 226, část obce 

Sušice II
4350 1/1

N166, a.s., 

IČ:4114761

Cejl 494, Brno 

Zábrdovice



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

č.p. 166, část obce 

Sušice II
4350 1/1

N166, a.s., 

IČ:4114761

Cejl 494, Brno 

Zábrdovice

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

budova bez čp/če, 

průmyslový objekt
4350 1/1

N166, a.s., 

IČ:4114761

Cejl 494, Brno 

Zábrdovice

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

budova bez čp/če, 

průmyslový objekt
4350 1/1

N166, a.s., 

IČ:4114761

Cejl 494, Brno 

Zábrdovice

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2096/46
4350 1/1

N166, a.s., 

IČ:4114761

Cejl 494, Brno 

Zábrdovice

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

budova bez čp/če, 

stavba technického 

vybavení

4350 1/1
N166, a.s., 

IČ:4114761

Cejl 494, Brno 

Zábrdovice

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

budova bez čp/če, 

průmyslový objekt
4350 1/1

N166, a.s., 

IČ:4114761

Cejl 494, Brno 

Zábrdovice

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2759
11000 1/1

Neznámý 

vlastník
adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2756
11000 1/1

Neznámý 

vlastník
adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2332/56
2165 1/1

NADACE 

KAROLINY 

FÜRTHOVÉ

adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1235/32
2165 1/1

NADACE 

KAROLINY 

FÜRTHOVÉ

adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1897/19
2165 1/1

NADACE 

KAROLINY 

FÜRTHOVÉ

adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1344/4
2165 1/1

NADACE 

KAROLINY 

FÜRTHOVÉ

adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1338/11
2165 1/1

NADACE 

KAROLINY 

FÜRTHOVÉ

adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1338/9
2165 1/1

NADACE 

KAROLINY 

FÜRTHOVÉ

adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1338/13
2165 1/1

NADACE 

KAROLINY 

FÜRTHOVÉ

adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2755
6192 1/1

Náboženská 

matice
Praha

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 427/8
1859 46/768

JUc. Jan 

Nechutný

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 446/8
1859 46/768

JUc. Jan 

Nechutný



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2121/2
6143 1/1

Čs.stát-Solo 

Sušice

Nádražní 166, 

Sušice Sušice II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2046/4
6143 1/1

Čs.stát-Solo 

Sušice

Nádražní 166, 

Sušice Sušice II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2121/4
6143 1/1

Čs.stát-Solo 

Sušice

Nádražní 166, 

Sušice Sušice II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2359/24
6137 1/1

Československ

ý stát-krajský 

národní výbor 

v Plzni

Plzeň

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1477/4
6137 1/1

Československ

ý stát-krajský 

národní výbor 

v Plzni

Plzeň

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2328/7
6137 1/1

Československ

ý stát-krajský 

národní výbor 

v Plzni

Plzeň

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2603
6137 1/1

Československ

ý stát-krajský 

národní výbor 

v Plzni

Plzeň

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 446/8
1859 1/768

Zdeňka 

Bayerová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 427/8
1859 144/768

Zdeňka 

Bayerová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1645/6
1911 1/1 Vojtěch Blažek

Strakonice 

Máchová 425

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1644/16
1911 1/1 Vojtěch Blažek

Strakonice 

Máchová 425

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1645/4
1911 1/1 Vojtěch Blažek

Strakonice 

Máchová 425

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1645/5
1911 1/1 Vojtěch Blažek

Strakonice 

Máchová 425

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1643
1911 1/1 Vojtěch Blažek

Strakonice 

Máchová 425

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1644/1
1911 1/1 Vojtěch Blažek

Strakonice 

Máchová 425

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1645/2
1911 1/1 Vojtěch Blažek

Strakonice 

Máchová 425



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 1705
708 1/1 Václav Korec

823, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

budova bez čp/če, 

garáž
708 1/1 Václav Korec

823, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 1706
709 1/1 Václav Jech

739, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

budova bez čp/če, 

garáž
709 1/1 Václav Jech

739, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 1679
592 1/1 Václav Hasnedl

817, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

budova bez čp/če, 

garáž
592 1/1 Václav Hasnedl

817, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2396/26
2175 1/2

Růžena 

Pendlová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 423/2
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/10
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1618/2
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1617/3
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1613/3
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/8
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/4
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1620/2
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/6
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1618/3
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1617/2
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1617/1
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1614/3
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/5
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/3
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2338/4
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2338/2
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1622/3
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1622/1
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/1
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 427/29
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2338/6
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1622/6
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1620/6
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/11
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/8
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/7
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/2
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/9
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 427/25
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/7
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/6
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2338/1
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/5
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1618/4
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1618/1
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1613/5
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/4
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/3
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1616
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1620/3
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1620/1
1888 2/12 Růžena Mokrá 115, Říčany

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 576/8
1040 1/2

Růžena 

Jarošíková

95, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 573/3
1040 1/2

Růžena 

Jarošíková

95, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 573/6
1040 1/2

Růžena 

Jarošíková

95, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 573/7
1040 1/2

Růžena 

Jarošíková

95, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 573/1
1040 1/2

Růžena 

Jarošíková

95, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 572/3
1040 1/2

Růžena 

Jarošíková

95, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 572/2
1040 1/2

Růžena 

Jarošíková

95, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 573/2
1040 1/2

Růžena 

Jarošíková

95, Sušice Sušice 

II



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 245/4
1929 1/18 Rudolf Skola

Hauptstrasse 70 , 

4350 Grein

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 246/4
1000 1/6 Rudolf Skola

Hauptstrasse 70 , 

4350 Grein

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 354/79
1929 1/18 Rudolf Skola

Hauptstrasse 70 , 

4350 Grein

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 245/15
1929 1/18 Rudolf Skola

Hauptstrasse 70 , 

4350 Grein

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 354/78
1000 1/6 Rudolf Skola

Hauptstrasse 70 , 

4350 Grein

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 354/81
1929 1/18 Rudolf Skola

Hauptstrasse 70 , 

4350 Grein

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 236/97
1929 1/18 Rudolf Skola

Hauptstrasse 70 , 

4350 Grein

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 354/84
1929 1/18 Rudolf Skola

Hauptstrasse 70 , 

4350 Grein

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 354/82
1929 1/18 Rudolf Skola

Hauptstrasse 70 , 

4350 Grein

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 

2776/12

1929 1/18 Rudolf Skola
Hauptstrasse 70 , 

4350 Grein

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 

2776/14

1929 1/18 Rudolf Skola
Hauptstrasse 70 , 

4350 Grein

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 

2776/10

1929 1/18 Rudolf Skola
Hauptstrasse 70 , 

4350 Grein

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 

2776/13

1929 1/18 Rudolf Skola
Hauptstrasse 70 , 

4350 Grein

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 1233
1929 1/18 Rudolf Skola

Hauptstrasse 70 , 

4350 Grein

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 354/87
1929 1/18 Rudolf Skola

Hauptstrasse 70 , 

4350 Grein

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 354/86
1929 1/18 Rudolf Skola

Hauptstrasse 70 , 

4350 Grein

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 354/83
1929 1/18 Rudolf Skola

Hauptstrasse 70 , 

4350 Grein

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 236/63
1929 1/18 Rudolf Skola

Hauptstrasse 70 , 

4350 Grein

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 1235/2
1929 1/18 Rudolf Skola

Hauptstrasse 70 , 

4350 Grein



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 1234
1929 1/18 Rudolf Skola

Hauptstrasse 70 , 

4350 Grein

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 2096
414 1/1 Rudolf Kotal

882, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

č.p. 882, část obce 

Sušice II
414 1/1 Rudolf Kotal

882, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 360/7
414 1/1 Rudolf Kotal

882, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1313/7
1891 1/4

Rosalie 

Koukolová

145, Sušice Sušice 

I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1297/3
1891 1/4

Rosalie 

Koukolová

145, Sušice Sušice 

I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1296/14
1891 1/4

Rosalie 

Koukolová

145, Sušice Sušice 

I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

č.p. 872, část obce 

Sušice II
4214 501/19448

Roman 

Bachman

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 1897/4
4214 501/19448

Roman 

Bachman

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 1897/1
4214 501/19448

Roman 

Bachman

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 1897/3
4214 501/19448

Roman 

Bachman

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 1897/2
4214 501/19448

Roman 

Bachman

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2203/17
1915 1/1

Pavla 

Soukupová

237, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2357/6
1915 1/1

Pavla 

Soukupová

237, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2175/6
1915 1/1

Pavla 

Soukupová

237, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2206/5
1915 1/1

Pavla 

Soukupová

237, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2203/16
1915 1/1

Pavla 

Soukupová

237, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2206/8
1915 1/1

Pavla 

Soukupová

237, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 1705
708 1/1 Olga Korcová

823, Sušice Sušice 

II



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

budova bez čp/če, 

garáž
708 1/1 Olga Korcová

823, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 883/1
1917 1/1 Marie Skálová

Žitná 566, Praha 

Nové Město

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 881/1
1917 1/1 Marie Skálová

Žitná 566, Praha 

Nové Město

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2293/7
1917 1/1 Marie Skálová

Žitná 566, Praha 

Nové Město

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2293/8
1917 1/1 Marie Skálová

Žitná 566, Praha 

Nové Město

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2293/9
1917 1/1 Marie Skálová

Žitná 566, Praha 

Nové Město

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 876
1917 1/1 Marie Skálová

Žitná 566, Praha 

Nové Město

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 885/1
1917 1/1 Marie Skálová

Žitná 566, Praha 

Nové Město

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2061/7
1842 1/1 Marie Sejková

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2066/8
1842 1/1 Marie Sejková

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2061/8
1842 1/1 Marie Sejková

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2066/10
1842 1/1 Marie Sejková

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 1701
704 1/1

Marie 

Sedláková

65, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

budova bez čp/če, 

garáž
704 1/1

Marie 

Sedláková

65, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1608/3
1894 1/1

Marie 

Pekárková

Kladno Zádušní 

Čp 597

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1609/2
1894 1/1

Marie 

Pekárková

Kladno Zádušní 

Čp 597

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1610/1
1894 1/1

Marie 

Pekárková

Kladno Zádušní 

Čp 597

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2396/32
2180 1/1 Marie Pajmová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2323/1
2180 1/1 Marie Pajmová



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1546/8
4416 1/1

Marie 

Nachtigalová

Písek Lázeňská 

685/23

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1562/15
4416 1/1

Marie 

Nachtigalová

Písek Lázeňská 

685/23

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1543/6
1923 1/1 Marie Lexová

Vídeň XVI 

Gablenzgasse 52

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1543/5
1923 1/1 Marie Lexová

Vídeň XVI 

Gablenzgasse 52

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1541/7
1923 1/1 Marie Lexová

Vídeň XVI 

Gablenzgasse 52

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1532/3
1923 1/1 Marie Lexová

Vídeň XVI 

Gablenzgasse 52

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1545/2
1923 1/1 Marie Lexová

Vídeň XVI 

Gablenzgasse 52

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1541/11
1923 1/1 Marie Lexová

Vídeň XVI 

Gablenzgasse 52

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1539/5
1923 1/1 Marie Lexová

Vídeň XVI 

Gablenzgasse 52

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1546/4
1923 1/1 Marie Lexová

Vídeň XVI 

Gablenzgasse 52

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1543/7
1923 1/1 Marie Lexová

Vídeň XVI 

Gablenzgasse 52

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1547/7
1923 1/1 Marie Lexová

Vídeň XVI 

Gablenzgasse 52

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1547/2
1923 1/1 Marie Lexová

Vídeň XVI 

Gablenzgasse 52

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1541/15
1923 1/1 Marie Lexová

Vídeň XVI 

Gablenzgasse 52

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1541/12
1923 1/1 Marie Lexová

Vídeň XVI 

Gablenzgasse 52

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1026/4
4359 1/1

Marie 

Kratochvílová

Pod baštami 276, 

Praha

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 542/82
1851 1/1 Marie Ježková

Bor u České 

Kremže

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1979
1851 1/1 Marie Ježková

Bor u České 

Kremže

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2211/4
1851 1/1 Marie Ježková

Bor u České 

Kremže



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1978
1851 1/1 Marie Ježková

Bor u České 

Kremže

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2133/5
1851 1/1 Marie Ježková

Bor u České 

Kremže

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2211/8
1851 1/1 Marie Ježková

Bor u České 

Kremže

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 542/95
1851 1/1 Marie Ježková

Bor u České 

Kremže

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2354/4
1851 1/1 Marie Ježková

Bor u České 

Kremže

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 542/50
1851 1/1 Marie Ježková

Bor u České 

Kremže

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2132/30
1851 1/1 Marie Ježková

Bor u České 

Kremže

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 1706
709 1/1 Marie Jechová

739, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

budova bez čp/če, 

garáž
709 1/1 Marie Jechová

739, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1476/4
860 1/1

Marie 

Hosnedlová
355, Toužim

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 572/3
1040 1/4

Marie 

Havlíková

Praha 6 Kavkova 

12

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 573/3
1040 1/4

Marie 

Havlíková

Praha 6 Kavkova 

12

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 573/6
1040 1/4

Marie 

Havlíková

Praha 6 Kavkova 

12

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 573/7
1040 1/4

Marie 

Havlíková

Praha 6 Kavkova 

12

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 573/1
1040 1/4

Marie 

Havlíková

Praha 6 Kavkova 

12

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 573/2
1040 1/4

Marie 

Havlíková

Praha 6 Kavkova 

12

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 572/2
1040 1/4

Marie 

Havlíková

Praha 6 Kavkova 

12

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 576/8
1040 1/4

Marie 

Havlíková

Praha 6 Kavkova 

12

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1415/1
1546 1/8

Marie 

Dražková
adresa neznámá



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

č.p. 124, část obce 

Sušice III
1546 1/2

Marie 

Dražková
adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

č.p. 124, část obce 

Sušice III
1546 1/8

Marie 

Dražková
adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

budova bez čp/če, 

jiná stavba
1546 1/2

Marie 

Dražková
adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

budova bez čp/če, 

jiná stavba
1546 1/8

Marie 

Dražková
adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2327/3
1546 1/2

Marie 

Dražková
adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2327/3
1546 1/8

Marie 

Dražková
adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1414/1
1546 1/2

Marie 

Dražková
adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1414/1
1546 1/8

Marie 

Dražková
adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1415/4
1546 1/2

Marie 

Dražková
adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 3072
1546 1/8

Marie 

Dražková
adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 3072
1546 1/2

Marie 

Dražková
adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 720
1546 1/8

Marie 

Dražková
adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 720
1546 1/2

Marie 

Dražková
adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1414/4
1546 1/8

Marie 

Dražková
adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1414/4
1546 1/2

Marie 

Dražková
adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2327/1
1546 1/8

Marie 

Dražková
adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2327/1
1546 1/2

Marie 

Dražková
adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1415/4
1546 1/8

Marie 

Dražková
adresa neznámá

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1415/1
1546 1/2

Marie 

Dražková
adresa neznámá



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/4
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/3
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1616
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1620/3
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1620/1
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 423/2
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/10
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1618/2
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1617/3
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1613/3
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/8
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/4
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 427/29
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2338/6
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1622/6
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1620/6
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/11
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/8
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/7
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/2
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/9
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 427/25
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/7
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/6
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2338/1
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/5
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1618/4
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1618/1
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1613/5
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1620/2
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/6
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1618/3
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1617/2
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1617/1
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1614/3
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/5
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/3
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2338/4
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2338/2
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1622/3
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1622/1
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/1
1888 4/12 Marie Božková

Čáslav-Husova 

Třída

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1184/3
1504 1/6 Luisa Grucnová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1184/2
1504 1/6 Luisa Grucnová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1196/4
1504 1/6 Luisa Grucnová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1195/5
1504 1/6 Luisa Grucnová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1196/1
1504 1/6 Luisa Grucnová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1195/4
1504 1/6 Luisa Grucnová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1197
1504 1/6 Luisa Grucnová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1184/2
1504 1/3

Luisa 

Fleichnerová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1195/4
1504 1/3

Luisa 

Fleichnerová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1184/3
1504 1/3

Luisa 

Fleichnerová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1196/1
1504 1/3

Luisa 

Fleichnerová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1195/5
1504 1/3

Luisa 

Fleichnerová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1197
1504 1/3

Luisa 

Fleichnerová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1196/4
1504 1/3

Luisa 

Fleichnerová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1999/27
1902 1/1

Ludmila 

Dvořáková
Vídeň



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 146
791 1/2 Lea Binggeli

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

č.p. 94, část obce 

Sušice I
791 1/2 Lea Binggeli

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 354/86
1929 1/18 Karl Skola

Wischerstrasse 

41 , 4020 Linz

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 354/87
1929 1/18 Karl Skola

Wischerstrasse 

41 , 4020 Linz

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 1234
1929 1/18 Karl Skola

Wischerstrasse 

41 , 4020 Linz

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 1233
1929 1/18 Karl Skola

Wischerstrasse 

41 , 4020 Linz

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 

2776/13

1929 1/18 Karl Skola
Wischerstrasse 

41 , 4020 Linz

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 

2776/10

1929 1/18 Karl Skola
Wischerstrasse 

41 , 4020 Linz

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 

2776/14

1929 1/18 Karl Skola
Wischerstrasse 

41 , 4020 Linz

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 

2776/12

1929 1/18 Karl Skola
Wischerstrasse 

41 , 4020 Linz

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 236/97
1929 1/18 Karl Skola

Wischerstrasse 

41 , 4020 Linz

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 245/4
1929 1/18 Karl Skola

Wischerstrasse 

41 , 4020 Linz

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 246/4
1000 1/6 Karl Skola

Wischerstrasse 

41 , 4020 Linz

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 354/84
1929 1/18 Karl Skola

Wischerstrasse 

41 , 4020 Linz

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 354/82
1929 1/18 Karl Skola

Wischerstrasse 

41 , 4020 Linz

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 354/81
1929 1/18 Karl Skola

Wischerstrasse 

41 , 4020 Linz

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 354/78
1000 1/6 Karl Skola

Wischerstrasse 

41 , 4020 Linz

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 245/15
1929 1/18 Karl Skola

Wischerstrasse 

41 , 4020 Linz

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 354/79
1929 1/18 Karl Skola

Wischerstrasse 

41 , 4020 Linz



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 236/63
1929 1/18 Karl Skola

Wischerstrasse 

41 , 4020 Linz

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 354/83
1929 1/18 Karl Skola

Wischerstrasse 

41 , 4020 Linz

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 1235/2
1929 1/18 Karl Skola

Wischerstrasse 

41 , 4020 Linz

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

budova bez čp/če, 

garáž
704 1/1 Karel Sedlák

65, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 1701
704 1/1 Karel Sedlák

65, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2254/4
4396 1/1 Karel Ledecký

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2360/9
1874 1/3 Karel Ledecký Písek

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2254/28
4396 1/1 Karel Ledecký

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1960/1
1874 1/3 Karel Ledecký Písek

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1960/11
1874 1/3 Karel Ledecký Písek

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 60/1
1444 1/9 Karel Ledecký

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1297/3
1891 1/4 Karel Koukol

Praha-Střešovice 

Čp 58

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1296/14
1891 1/4 Karel Koukol

Praha-Střešovice 

Čp 58

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1313/7
1891 1/4 Karel Koukol

Praha-Střešovice 

Čp 58

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1208/5
1451 1/1 Josef Štyngel

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1157/7
1451 1/1 Josef Štyngel

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1158/3
1451 1/1 Josef Štyngel

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1158/5
1451 1/1 Josef Štyngel

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1158/4
1451 1/1 Josef Štyngel



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1157/6
1451 1/1 Josef Štyngel

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2396/25
2173 1/1 Josef Štingl

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2396/26
2175 1/2 Josef Pendl

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2254/32
1927 1/2 Josef Maršát

160, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2254/27
6061 1/2 Josef Maršát

160, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2299/6
1863 1/1 Josef Kolář

245, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 804/8
1863 1/1 Josef Kolář

245, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 805/6
1863 1/1 Josef Kolář

245, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 804/10
1863 1/1 Josef Kolář

245, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2298/10
1863 1/1 Josef Kolář

245, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2299/7
1863 1/1 Josef Kolář

245, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2299/8
1863 1/1 Josef Kolář

245, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 805/8
1863 1/1 Josef Kolář

245, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1476/4
860 1/1 Josef Hosnedl 355, Toužim

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 60/1
1444 1/9 Jitka Nováková

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2254/4
4396 1/1 Jitka Nováková

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2254/28
4396 1/1 Jitka Nováková

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 1300
5390 7523/63521 Jiří Hudec

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 1301
5390 7523/63521 Jiří Hudec



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

č.p. 735, část obce 

Sušice II
5390 7523/63521 Jiří Hudec

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2254/28
4396 1/1 Jana Ledecká

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2254/4
4396 1/1 Jana Ledecká

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 60/1
1444 1/9 Jana Ledecká

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1722/3
1919 1/1 Jan Matouš

121, Sušice Sušice 

III

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1751/6
1919 1/1 Jan Matouš

121, Sušice Sušice 

III

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1756/1
1919 1/1 Jan Matouš

121, Sušice Sušice 

III

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1752
1919 1/1 Jan Matouš

121, Sušice Sušice 

III

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1756/2
1919 1/1 Jan Matouš

121, Sušice Sušice 

III

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1750/11
1919 1/1 Jan Matouš

121, Sušice Sušice 

III

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1751/7
1919 1/1 Jan Matouš

121, Sušice Sušice 

III

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1415/1
1546 1/8 Jan Dražka Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 720
1546 1/8 Jan Dražka Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 3072
1546 1/8 Jan Dražka Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

č.p. 124, část obce 

Sušice III
1546 1/8 Jan Dražka Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1414/1
1546 1/8 Jan Dražka Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2327/3
1546 1/8 Jan Dražka Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2327/1
1546 1/8 Jan Dražka Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1414/4
1546 1/8 Jan Dražka Usa



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1415/4
1546 1/8 Jan Dražka Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

budova bez čp/če, 

jiná stavba
1546 1/8 Jan Dražka Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 2013
4205 405/41452

Irena 

Kirchnerová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 2010
4205 405/41452

Irena 

Kirchnerová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 2009
4205 405/41452

Irena 

Kirchnerová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

č.p. 983, část obce 

Sušice II
4205 405/41452

Irena 

Kirchnerová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 2012
4205 405/41452

Irena 

Kirchnerová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 2011
4205 405/41452

Irena 

Kirchnerová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 2008
4205 405/41452

Irena 

Kirchnerová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 543
1450 1/4

Hedvika 

Kurzová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 542/75
1450 1/4

Hedvika 

Kurzová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 542/76
1450 1/4

Hedvika 

Kurzová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 354/79
1929 1/18 Franz Skola

Dr.Schoberstrass

e 13 , 4320 Perg

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 354/83
1929 1/18 Franz Skola

Dr.Schoberstrass

e 13 , 4320 Perg

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 354/86
1929 1/18 Franz Skola

Dr.Schoberstrass

e 13 , 4320 Perg

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 354/87
1929 1/18 Franz Skola

Dr.Schoberstrass

e 13 , 4320 Perg

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 245/15
1929 1/18 Franz Skola

Dr.Schoberstrass

e 13 , 4320 Perg

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 354/78
1000 1/6 Franz Skola

Dr.Schoberstrass

e 13 , 4320 Perg

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 354/81
1929 1/18 Franz Skola

Dr.Schoberstrass

e 13 , 4320 Perg



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 354/82
1929 1/18 Franz Skola

Dr.Schoberstrass

e 13 , 4320 Perg

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 354/84
1929 1/18 Franz Skola

Dr.Schoberstrass

e 13 , 4320 Perg

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 236/97
1929 1/18 Franz Skola

Dr.Schoberstrass

e 13 , 4320 Perg

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 

2776/12

1929 1/18 Franz Skola
Dr.Schoberstrass

e 13 , 4320 Perg

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 236/63
1929 1/18 Franz Skola

Dr.Schoberstrass

e 13 , 4320 Perg

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 246/4
1000 1/6 Franz Skola

Dr.Schoberstrass

e 13 , 4320 Perg

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 245/4
1929 1/18 Franz Skola

Dr.Schoberstrass

e 13 , 4320 Perg

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 1235/2
1929 1/18 Franz Skola

Dr.Schoberstrass

e 13 , 4320 Perg

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 1234
1929 1/18 Franz Skola

Dr.Schoberstrass

e 13 , 4320 Perg

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 1233
1929 1/18 Franz Skola

Dr.Schoberstrass

e 13 , 4320 Perg

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 

2776/13

1929 1/18 Franz Skola
Dr.Schoberstrass

e 13 , 4320 Perg

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 

2776/10

1929 1/18 Franz Skola
Dr.Schoberstrass

e 13 , 4320 Perg

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 

2776/14

1929 1/18 Franz Skola
Dr.Schoberstrass

e 13 , 4320 Perg

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1415/1
1546 1/8

Františka 

Dražková
Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2327/1
1546 1/8

Františka 

Dražková
Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

č.p. 124, část obce 

Sušice III
1546 1/8

Františka 

Dražková
Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1414/4
1546 1/8

Františka 

Dražková
Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 720
1546 1/8

Františka 

Dražková
Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2327/3
1546 1/8

Františka 

Dražková
Usa



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

budova bez čp/če, 

jiná stavba
1546 1/8

Františka 

Dražková
Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 3072
1546 1/8

Františka 

Dražková
Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1414/1
1546 1/8

Františka 

Dražková
Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1415/4
1546 1/8

Františka 

Dražková
Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 1664
394 1/1

František 

Wildman

U Kapličky 303, 

Sušice Sušice II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/6
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2338/1
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/5
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1618/4
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1618/1
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1613/5
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1614/3
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1620/2
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/6
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1618/3
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1617/2
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1617/1
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/5
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/3
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2338/4
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2338/2
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1622/3
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1622/1
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/1
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/4
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/3
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1616
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1620/3
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1620/1
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 423/2
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/10
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1618/2
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1617/3
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1613/3
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/8
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/4
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 427/29
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2338/6
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1622/6
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1620/6
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/11
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/8
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/7
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/2
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/9
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 427/25
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/7
1888 3/12 František Vališ 58, Sušice Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 446/8
1859 16/768

František 

Řeháček

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 427/8
1859 16/768

František 

Řeháček

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2323/11
2179 1/2

František 

Nachtigal

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2396/44
2179 1/2

František 

Nachtigal

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

budova bez čp/če, 

zemědělská stavba
1449 1/4

František 

Kovařík

124, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2151/10
1448 1/2

František 

Kovařík

124, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 421/3
1448 1/2

František 

Kovařík

124, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2151/6
1448 1/2

František 

Kovařík

124, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 427/2
1448 1/2

František 

Kovařík

124, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2178/17
1448 1/2

František 

Kovařík

124, Sušice Sušice 

II



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 427/24
1448 1/2

František 

Kovařík

124, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 427/35
1448 1/2

František 

Kovařík

124, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2159/4
1448 1/2

František 

Kovařík

124, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2151/7
1448 1/2

František 

Kovařík

124, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 422/2
1448 1/2

František 

Kovařík

124, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 261/1
1449 1/4

František 

Kovařík

124, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1415/4
1546 1/8

František 

Dražka
Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1414/1
1546 1/8

František 

Dražka
Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

budova bez čp/če, 

jiná stavba
1546 1/8

František 

Dražka
Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1415/1
1546 1/8

František 

Dražka
Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

č.p. 124, část obce 

Sušice III
1546 1/8

František 

Dražka
Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2327/1
1546 1/8

František 

Dražka
Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 720
1546 1/8

František 

Dražka
Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 3072
1546 1/8

František 

Dražka
Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1414/4
1546 1/8

František 

Dražka
Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2327/3
1546 1/8

František 

Dražka
Usa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2323/11
2179 1/2

Emanuel 

Nachtigal

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2396/44
2179 1/2

Emanuel 

Nachtigal

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 1679
592 1/1

Božena 

Hasnedlová

817, Sušice Sušice 

II



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

budova bez čp/če, 

garáž
592 1/1

Božena 

Hasnedlová

817, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1577
1878 1/1

Barbora 

Vrbíková
Praha 1-Příkopy

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1571/7
1878 1/1

Barbora 

Vrbíková
Praha 1-Příkopy

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1566/9
1878 1/1

Barbora 

Vrbíková
Praha 1-Příkopy

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1579
1878 1/1

Barbora 

Vrbíková
Praha 1-Příkopy

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1563/5
1878 1/1

Barbora 

Vrbíková
Praha 1-Příkopy

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2358/3
1895 1/2

Barbora 

Makrlíková
53, Hrádek

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2197/1
1895 1/2

Barbora 

Makrlíková
53, Hrádek

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2189/7
1895 1/2

Barbora 

Makrlíková
53, Hrádek

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2203/9
1895 1/2

Barbora 

Makrlíková
53, Hrádek

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1355/23
406 1/1 Antonín Končal

289, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 2122
406 1/1 Antonín Končal

289, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

č.p. 289, část obce 

Sušice III
406 1/1 Antonín Končal

289, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2254/27
6061 1/2

Antonie 

Maršátová

160, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2254/32
1927 1/2

Antonie 

Maršátová

160, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1296/14
1891 1/4

Antonie 

Koukolová

145, Sušice Sušice 

I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1297/3
1891 1/4

Antonie 

Koukolová

145, Sušice Sušice 

I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1313/7
1891 1/4

Antonie 

Koukolová

145, Sušice Sušice 

I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1195/4
1504 1/6 Anna Lobová



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1184/3
1504 1/6 Anna Lobová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1195/5
1504 1/6 Anna Lobová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1197
1504 1/6 Anna Lobová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1196/4
1504 1/6 Anna Lobová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1184/2
1504 1/6 Anna Lobová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1196/1
1504 1/6 Anna Lobová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

č.p. 882, část obce 

Sušice II
414 1/1 Anna Kotalová

882, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 360/7
414 1/1 Anna Kotalová

882, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 2096
414 1/1 Anna Kotalová

882, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 497/1
1920 1/1 Anna Jiříková

57, Sušice Sušice 

II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2338/1
1888 3/12 Anna Hallerová 58, Sušice Sušice I



Okres Obec Katastr Typ nemovitosti Parcela/budova Číslo LV podíl Vlastník ▲ Adresa

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/5
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1618/4
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1618/1
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1613/5
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1614/3
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1620/2
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/6
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1618/3
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1617/2
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1617/1
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/5
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/3
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2338/4
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2338/2
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1622/3
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1622/1
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/1
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/4
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/3
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1616
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1620/3
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1620/1
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 423/2
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 

1619/10

1888 3/12
Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1618/2
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1617/3
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1613/3
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/8
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/4
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 427/29
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2338/6
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1622/6
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1620/6
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 

1619/11

1888 3/12
Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/8
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/7
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1619/2
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/9
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 427/25
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/7
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1598/6
1888 3/12

Anna 

Hallerová

58, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1197
1504 1/3

Anna 

Fleichnerová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1184/2
1504 1/3

Anna 

Fleichnerová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1195/5
1504 1/3

Anna 

Fleichnerová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1195/4
1504 1/3

Anna 

Fleichnerová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1184/3
1504 1/3

Anna 

Fleichnerová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1196/1
1504 1/3

Anna 

Fleichnerová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1196/4
1504 1/3

Anna 

Fleichnerová

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 

1296/14

1891 1/4 Anna Faflová

Praha-

Záběhlice Na 

Vinici Čp 134

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1297/3
1891 1/4 Anna Faflová

Praha-

Záběhlice Na 

Vinici Čp 134

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1313/7
1891 1/4 Anna Faflová

Praha-

Záběhlice Na 

Vinici Čp 134

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2189/2
1921 1/1

Anna 

Ammerová

146, Klatovy 

Klatovy I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2203/2
1921 1/1

Anna 

Ammerová

146, Klatovy 

Klatovy I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2189/1
1921 1/1

Anna 

Ammerová

146, Klatovy 

Klatovy I



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2203/1
1921 1/1

Anna 

Ammerová

146, Klatovy 

Klatovy I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2151/6
1448 1/2

Anežka 

Kovaříková

124, Sušice 

Sušice II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 421/3
1448 1/2

Anežka 

Kovaříková

124, Sušice 

Sušice II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 

2151/10

1448 1/2
Anežka 

Kovaříková

124, Sušice 

Sušice II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

budova bez čp/če, 

zemědělská stavba
1449 1/4

Anežka 

Kovaříková

124, Sušice 

Sušice II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 

261/1

1449 1/4
Anežka 

Kovaříková

124, Sušice 

Sušice II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 422/2
1448 1/2

Anežka 

Kovaříková

124, Sušice 

Sušice II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2151/7
1448 1/2

Anežka 

Kovaříková

124, Sušice 

Sušice II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2159/4
1448 1/2

Anežka 

Kovaříková

124, Sušice 

Sušice II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 427/35
1448 1/2

Anežka 

Kovaříková

124, Sušice 

Sušice II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 427/24
1448 1/2

Anežka 

Kovaříková

124, Sušice 

Sušice II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 427/2
1448 1/2

Anežka 

Kovaříková

124, Sušice 

Sušice II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 

2178/17

1448 1/2
Anežka 

Kovaříková

124, Sušice 

Sušice II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2159/1
1880 1/1

Anežka 

Fořtová

124, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 

2178/15

1880 1/1
Anežka 

Fořtová

124, Sušice 

Sušice I

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2197/1
1895 1/2 Alois Makrlík 53, Hrádek

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2189/7
1895 1/2 Alois Makrlík 53, Hrádek

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2203/9
1895 1/2 Alois Makrlík 53, Hrádek



Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2358/3
1895 1/2 Alois Makrlík 53, Hrádek

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2130/4
5463 1/1

Alena 

Švelchová

Karlovarská 

158, Žlutice

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 1999/5
5463 1/1

Alena 

Švelchová

Karlovarská 

158, Žlutice

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Budova

č.p. 289, část obce 

Sušice III
406 1/1

Alena 

Končalová

289, Sušice 

Sušice II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 2122
406 1/1

Alena 

Končalová

289, Sušice 

Sušice II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 

1355/23

406 1/1
Alena 

Končalová

289, Sušice 

Sušice II

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, st.č. 

3652/2

1155 1/1
Alena 

Hájková

Ke Koh-i-nooru 

515, Praha 

Stodůlky

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2023/9
1155 1/1

Alena 

Hájková

Ke Koh-i-nooru 

515, Praha 

Stodůlky

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 539
1155 1/1

Alena 

Hájková

Ke Koh-i-nooru 

515, Praha 

Stodůlky

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2023/6
1155 1/1

Alena 

Hájková

Ke Koh-i-nooru 

515, Praha 

Stodůlky

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2023/7
1155 1/1

Alena 

Hájková

Ke Koh-i-nooru 

515, Praha 

Stodůlky

Klatovy Sušice
Sušice nad 

Otavou
Parcela

Sušice nad Otavou 

759601, č. 2023/8
1155 1/1

Alena 

Hájková

Ke Koh-i-nooru 

515, Praha 

Stodůlky




